

**Registreret revisor Marianne Mortensen**

Buddingevej 225, st. th  
2860 Søborg

Tlf. nr.: 9189 9392  
E-mail: mm@uniqrevision.dk

## **BLIKKENSLAGERMESTER TOMMY SCHMIDT APS**

Nakskovvej 79, st., 2500 Valby

CVR. nr. 30 49 69 81

(14. regnskabsår)

### **Årsrapport 2020**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 28. juni 2021

---

Dirigent Tommy Lagerstrøm Schmidt

# ÅRSRAPPORT 2020

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

Blikkenslagermester Tommy Schmidt ApS  
Nakskovvej 79. st.  
2500 Valby

CVR-nr.: 30 49 69 81  
Etableret: 01.01.2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tommy Lagerstrøm Schmidt

**Revisor**

Registreret revisor Marianne Mortensen  
CVR-nr. 15 66 49 08  
Buddingevej 225, st. th.  
2860 Søborg

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-virksomhed og entrepriser.

### **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Virksomheden har haft travlt og omsætningen er steget med 45% i indeværende regnskabsår primært på grund af offentlige byggerier ifm. Covid-19.

Dækningsbidraget er dog mindre på disse offentlige opgaver ligesom der har været ekstra underentreprenører inde som der ikke tjenes optimalt på.

Selskabet kommer derfor ud med et underskud for året.

### **Det regnskabsmæssige resultat**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et underskud på kr. 99.943 efter skat og en egenkapital på kr. 281.186.

Ledelsen anser ikke det opnåede resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2020.

Ledelsen forventer et overskud for 2021.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>		<b>2020</b> <b>kr.</b>	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>
	BRUTTOFORTJENESTE	2.258.189	2.173
1	Personaleomkostninger	-2.312.713	-1.955
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.343	-12
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-67.867	206
	Andre finansielle indtægter	0	5
	Andre finansielle omkostninger	-54.800	-64
	RESULTAT FØR SKAT	-122.667	147
3	Skat af årets resultat	22.704	-34
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-99.963</b>	<b>113</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-99.963	113
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-99.963</b>	<b>113</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>AKTIVER</u>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 t.kr.</b>
	<b><u>ANLÆGSAKTIVER</u></b>		
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	Grunde og bygninger	104.257	109
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.000	37
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>132.257</b>	<b>146</b>
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
4	Udskudt skatteaktiv	23.430	1
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>23.430</b>	<b>1</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>155.687</b>	<b>147</b>
	<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u></b>		
	<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	395.199	437
	<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>395.199</b>	<b>437</b>
	<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.341.044	716
	Igangværende arbejde	313.000	630
	Andre tilgodehavender	230.309	274
	Periodeafgrænsningsposter	67.345	41
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>1.951.698</b>	<b>1.413</b>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	<b>0</b>	<b>19</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.346.897</b>	<b>1.869</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.502.584</b>	<b>2.016</b>

Dokument-ID: c2128abfkw24266029  
 Aggregeret  
 Tilgodehavender



Note	Noter	2020 kr.	2019 t.kr.
1	<b><u>Personaleomkostninger</u></b>		
	Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere	6,0	4,9
	<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
	Løn og gager	1.999.419	1.738
	Pensioner	285.378	192
	Andre omkostninger til social sikring	27.916	25
		2.312.713	1.955
2	<b><u>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</u></b>		
	Grunde og bygninger	4.343	4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000	8
		13.343	12
3	<b><u>Skat af årets resultat</u></b>		
	Skat af årets resultat	0	40
	Korrektion tidligere års skat	0	-8
	Regulering eventualskat	-22.704	2
		-22.704	34
4.	<b><u>Udskudt skatteaktiv</u></b>		
	Forskel mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver	59	1
	Af fremført skattemæssigt underskud	23.371	0
		23.430	1
5	<b><u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u></b>		
	Til sikkerhed for Danske Banks engagement kr. 206.338 samt alt mellemværende der skulle opstå med Danske Bank hæfter Tommy Schmidt som selvskyldnerkautionist.		
	Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.		
	Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.		
	Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser.		
	Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelser.		
	Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tommy Lagerstrøm

Som direktion og dirigent  
PID: 9208-2002-2-825029764298  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 12:14:39  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Marianne Mortensen

Som revisor  
PID: 9208-2002-2-221463801879  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 13:23:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c2128abfKkw242600029

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).